

ESCOLA DIVINA PROVIDÊNCIA

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

**Modalidade: CONVITE N° 001/2019**

**Data e hora de abertura: 04/09/2019 ÀS 10:00 HORAS**

**Objeto: Material didático-pedagógico e expediente.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				M.G.S. PEREIRA LUCENA		DOMINIO COMERCIO		PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI		LUIZ M. DA COSTA JUNIOR-ME		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
1	Papel A-4, caixa com 10 resmas	cx	15	148,00	2.220,00	179,00	2.685,00	184,50	2.767,50	155,00	2.325,00		
2	Marcador para quadro branco, cx com 10 unid. Azul, recarregável	cx	40	21,30	852,00	39,00	1.560,00	34,50	1.380,00	27,60	1.104,00		
3	Marcador para quadro branco, cx com 10 unid. Preto, recarregável	cx	40	21,30	852,00	39,00	1.560,00	34,50	1.380,00	27,60	1.104,00		
4	Marcador para quadro branco, cx com 10 unid. Vermelho, recarregável	cx	40	21,30	852,00	39,00	1.560,00	34,50	1.380,00	27,60	1.104,00		
5	Apagador para quadro branco	Unidade	50	2,30	115,00	7,85	392,50	2,99	149,50	6,00	300,00		
6	Reabastecedor para marcador de quadro branco de 200ml, azul	Unidade	20	48,00	960,00	55,00	1.100,00	34,50	690,00	25,00	500,00		
7	Reabastecedor para marcador de quadro branco de 200ml, preto	Unidade	20	48,00	960,00	55,00	1.100,00	34,50	690,00	25,00	500,00		
8	Reabastecedor para marcador de quadro branco de 200ml, vermelho	Unidade	20	48,00	960,00	55,00	1.100,00	34,50	690,00	25,00	500,00		

9	E.V.A. com glitter, dimensões: 40 x 48cm em cores variadas	Unidade	100	3,85	385,00	5,20	520,00	<b>3,50</b>	<b>350,00</b>	4,65	465,00		
10	Lápis de cor grande, cx com 12 cores	cx	30	3,20	96,00	5,40	162,00	3,99	119,70	<b>2,80</b>	<b>84,00</b>		
11	Lápis de cera, cx com 12 cores	cx	30	<b>1,20</b>	<b>36,00</b>	2,30	69,00	2,99	89,70	1,95	58,50		
12	TNT, dimensões: 1,40cm x 50m, na cor vermelho	rolo	4	49,00	196,00	<b>44,30</b>	<b>177,20</b>	54,00	216,00	70,00	280,00		
13	TNT, dimensões: 1,40cm x 50m, na cor azul	rolo	4	49,00	196,00	<b>44,30</b>	<b>177,20</b>	54,00	216,00	70,00	280,00		
14	TNT, dimensões: 1,40cm x 50m, na cor preto	rolo	2	49,00	98,00	<b>44,30</b>	<b>88,60</b>	54,00	108,00	70,00	140,00		
15	TNT, dimensões: 1,40cm x 50m, na cor amarelo	rolo	4	49,00	196,00	<b>44,30</b>	<b>177,20</b>	54,00	216,00	70,00	280,00		
16	Pistola para cola semi transparente, pequena	Unidade	5	10,00	50,00	16,50	82,50	13,99	69,95	<b>8,45</b>	<b>42,25</b>		
17	Pistola para cola semi transparente, grande	Unidade	5	<b>12,00</b>	<b>60,00</b>	22,90	114,50	17,89	89,45	13,50	67,50		
18	Bastão de cola semi transparente para pistola, 7,5mm x 30cm	Unidade	100	0,56	56,00	<b>0,40</b>	<b>40,00</b>	0,60	60,00	0,40	40,00		
19	Bastão de cola semi transparente para pistola, 11,2mm x 30cm	Unidade	100	0,65	65,00	0,70	70,00	0,80	80,00	<b>0,58</b>	<b>58,00</b>		
20	Medalha de honra ao mérito, com fita	Unidade	50	<b>2,80</b>	<b>140,00</b>	3,30	165,00	2,99	149,50	2,95	147,50		
21	Grampeador pistola em aço cromado, utiliza grampos de 106/8	Unidade	1	65,00	65,00	<b>42,00</b>	<b>42,00</b>	49,99	49,99	95,00	95,00		
22	Grampos 106/8 para pistola, cx com 5.000 unidades	cx	20	10,90	218,00	10,20	204,00	<b>4,99</b>	<b>99,80</b>	8,00	160,00		
23	Refil tinta para impressora EPSON L375, cor: Black(preto), 70ml	Unidade	4	<b>8,60</b>	<b>34,40</b>	21,00	84,00	9,50	38,00	18,75	75,00		

<b>24</b>	Toner MLT-D204L para impressora Samsung ProXpress M4075FR, compatível	Unidade	9	<b>85,00</b>	<b>765,00</b>	95,00	855,00	114,00	1.026,00	110,80	997,20		
<b>25</b>	Toner 3330/106RO3623 para impressora xerox workcentre 3335	Unidade	7	280,00	1.960,00	165,00	1.155,00	285,00	1.995,00	<b>159,00</b>	<b>1.113,00</b>		
<b>26</b>	Unidade de imagem (fotocondutor) 101RO00555 para impressora xerox workcentre 3335	Unidade	2	380,00	760,00	N/C	N/C	886,00	1.772,00	<b>165,00</b>	<b>330,00</b>		
<b>27</b>	Kit refil de tinta com 4 cores para impressora Epson L4150: T504220 Ciano 70 MI. T504420 Amarelo 70ml. T504320 Magenta 70 MI. T504120 preto 127ml	kit	5	39,60	198,00	84,00	420,00	<b>38,99</b>	<b>194,95</b>	130,00	650,00		
<b>28</b>	Tecido oxford azul royal de 3.00 metros de largura	metro	100	<b>13,00</b>	<b>1.300,00</b>	27,50	2.750,00	19,90	1.990,00	20,00	2.000,00		
<b>29</b>	Tecido oxford vermelho de 3.00 metros de largura	metro	50	<b>13,00</b>	<b>650,00</b>	27,50	1.375,00	19,90	995,00	20,00	1.000,00		
<b>30</b>	Tinta para piso na cor: amarelo, lata de 3,6 litros	Unidade	1	85,00	85,00	69,90	69,90	65,00	65,00	<b>62,00</b>	<b>62,00</b>		
<b>31</b>	Kit de varão simples, de ferro revestido, na cor branco, com 2 suportes, parafuso, bucha, medindo: 2,00cm	Unidade	28	35,00	980,00	<b>19,90</b>	<b>557,20</b>	64,00	1.792,00	100,00	2.800,00		
<b>32</b>	Kit de varão simples, de ferro revestido, na cor branco, com 2 suportes, parafuso, bucha, medindo: 1,50cm	Unidade	8	30,00	240,00	<b>16,90</b>	<b>135,20</b>	62,50	500,00	85,00	680,00		
<b>33</b>	Kit de varão simples, de ferro revestido, na cor branco, com 2 suportes, parafuso, bucha, medindo: 2,50cm	Unidade	1	45,00	45,00	<b>24,90</b>	<b>24,90</b>	93,50	93,50	N/C	N/C		
				<b>16.645,40</b>		<b>20.572,90</b>		<b>21.502,54</b>		<b>19.341,95</b>			

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEDP/2019. Publicado no D.O.E. nº 12.552 de 16/05/2019, classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa **M.G.S. PEREIRA LUCENA** com o valor de R\$- **7.876,40** (Sete mil, oitocentos e setenta e seis reais e quarenta centavos), a empresa **DOMINIO COMERCIO** com o valor de R\$- **1.419,50** (Hum mil, quatrocentos e dezenove reais e cinquenta centavos), a empresa **PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI** com o valor de R\$- **644,75** (Seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos) e a empresa **LUIZ M. DA COSTA JUNIOR-ME** com o valor de R\$- **3.189,25**( Três mil, cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos)

<b>PRAZO DE ENTREGA: 10 dias</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>		
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30dias</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>		
<b>FORMA DE PAGAMENTO: Cheque Nominal e Cartão de Pagamento</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>		